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Od dzisiejszej niedzieli rozpoczyna się w Kościele Tydzień Wychowania. Przez cały tydzień będziemy modlić się za dzieci i młodzież, a

zwłaszcza za wychowawców, nauczycieli i katechetów.

Dzisiaj bezpośrednio po Mszy świętej o godz. 12.00 spotkanie dla dzieci z klas III pierwszokomunijnych i ich rodziców. Na tej Eucharystii

poświęcimy przybory szkolne.

W tym tygodniu wspominamy: 

We czwartek, 14 września, będziemy przeżywać Święto Podwyższenia Krzyża Świętego Krzyża. Zachęcam, aby w tym dniu uczcić 

krzyż, znak męki i zwycięstwa Chrystusa.

W piątek, 15 września – Wspomnienie NMP Bolesnej. 

 Do sakramentu małżeństwa przygotowują się następujące osoby:

Marcin LESIŃSKI, kawaler, zam. Miliszewy i Joanna CICHACZ, panna, zam. w Miliszewach , par. tut.

Bardzo dziękuję za modlitwę i zainteresowanie się remontem kościoła parafialnego. Prawdopodobnie w tym tygodniu rozpoczniemy prace

przy odwodnieniu kościoła (dokończenie prac, które zostały rozpoczęte w ubiegłym roku). W tym tygodniu wpłynęło kilka ofiar na ten cel:

z Miliszew – 300 i 800 zł, z Nowej Wsi – 300 zł, z Małszyc – 200 zł, z Ciechocina -2x100 zł. Bóg zapłać. Ponieważ wszystkie ofiary staram

się zapisywać w księdze ofiarodawców, proszę jeśli to jest możliwe o podawanie swoich danych: nazwisko i adres. Ofiary na remont można

składać w kopertach na tacę. Myślę, że jest to najlepszy sposób na kwestę związaną z remontem kościoła.

W tym tygodniu zakupiłem drewno, suchą dębinę z przeznaczeniem na wykonanie nowego KRZYŻA MISYJNEGO. Obecny krzyż ma około

40 lat i jest bardzo zniszczony, zwłaszcza belka pozioma.

Wymieniono także włącznik elektryczny do organów wraz z zabezpieczeniem energetycznym.

Zachęcam do lektury prasy katolickiej: Tygodnik IDZIEMY wraz z ŁADEM BOŻYM

W zakrystii są do nabycia w kalendarze katolickie na 2024 rok wydane przez Wydawnictwo Duszpasterstwa Rolników w cenie - 11 zł i 9 zł.

 Niech Boże błogosławieństwo nieustannie nam towarzyszy. 

 Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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